2024 年１月 15 日

各 位

会社名 株式会社 Gunosy

代表者名 代表取締役社長 西尾 健太郎

（コード番号：6047 東証プライム）

問合せ先 執行役員

最高財務責任者
岩瀬 辰幸

（TEL. 03-5953-8030）

営業外費用の計上に関するお知らせ

 2024 年５月期第２四半期連結累計期間（2023 年６月１日～2023 年 11 月 30 日）における営業外

費用の計上について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．営業外費用の計上について

 当社の持分法適用関連会社である GaragePreneurs Internet Pvt. Ltd.の決算報告に基づき、

当第２四半期連結会計期間において、持分法による投資損失 225 百万円を営業外費用として計上

いたしました。その結果、当第２四半期連結累計期間において持分法による投資損失 562 百万円

を計上しております。

２．業績に与える影響

 上記の営業外費用の計上は、本日公表の「2024 年５月期通期業績予想の修正に関するお知ら

せ」に反映しております。

以  上